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Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 6 Mê¿czyzn, 100m motylkowy Open
2010-12-17 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. CZECH, Kamil 96 Mks - Mos Katowice 1:02.93 496 29.89 33.04
2. MOŒKO, Micha³ 96 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 1:06.93 412 30.35 36.58
3. £OŒ, Konrad 96 UKS WODNIK Siemianowice 1:09.41 370 32.20 37.21
4. KOTOWSKI, Adam 96 KS. Górnik Radlin 1:09.54 367 32.49 37.05
5. BOBROWSKI, Martin 96 UKS WODNIK Siemianowice 1:10.03 360 32.53 37.50
6. KULCZYK, MATEUSZ 96 MUKS Gilus Gilowice 1:10.08 359 32.27 37.81
7. BAÑCZYK, Pawe³ 96 UKS Aquatica Paw³owice 1:13.80 307 34.20 39.60
8. JAKÓBCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 1:14.00 305 33.98 40.02
9. JAB£OÑSKI, Wojciech 96 KS. Górnik Radlin 1:15.56 286 33.78 41.78

15 lat

1. ¯YMAÑCZYK, MATEUSZ 95 MUKS Gilus Gilowice 59.89 575 27.32 32.57
2. GABRYSZ, Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.13 568 27.27 32.86
3. WARWAS, Szymon 95 AZS AWF Katowice 1:02.49 506 29.26 33.23
4. GOJ, Kordian 95 AZS AWF Katowice 1:08.18 390 31.43 36.75
5. KOPIEC, Artur 95 UKS WODNIK Siemianowice 1:12.13 329 33.69 38.44

16 lat

1. KLICH, Kacper 94 AZS AWF Katowice 57.25 659 27.10 30.15
2. ZYG, Dominik 94 Mks - Mos Katowice 1:00.00 572 27.94 32.06
3. BREMBOR, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1:01.28 537 28.75 32.53
4. DZIENISZEWSKI, Micha³ 94 AZS AWF Katowice 1:02.18 514 28.57 33.61
5. ULFIK, Pawe³ 94 Mks - Mos Katowice 1:03.60 480 29.52 34.08
6. HAJDA, Marcin 94 AZS AWF Katowice 1:04.20 467 29.32 34.88
7. CHLIPA£A, Patryk 94 Mks - Mos Katowice 1:04.67 457 30.12 34.55

Open

1. CHMIEL, £ukasz 93 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 55.38 728 25.98 29.40
2. SMOLIÑSKI, Jan 90 AZS AWF Katowice 55.82 711 26.21 29.61
3. WILK, Robert 86 AZS AWF Katowice 56.01 703 26.15 29.86
4. KLICH, Kacper 94 AZS AWF Katowice 57.25 659 27.10 30.15
5. BOJDO£, Kamil 93 Mosm Tychy 58.73 610 27.02 31.71
6. SKIBIÑSKI, Mateusz 93 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 59.02 601 26.75 32.27
7. G£ADYSZ, Krzysztof SR 92 AZS AWF Katowice 59.32 592 27.52 31.80
8. ¯YMAÑCZYK, MATEUSZ 95 MUKS Gilus Gilowice 59.89 575 27.32 32.57
9. ZYG, Dominik 94 Mks - Mos Katowice 1:00.00 572 27.94 32.06

10. GABRYSZ, Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.13 568 27.27 32.86
11. BREMBOR, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1:01.28 537 28.75 32.53
12. DERBIS, Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:01.94 520 28.49 33.45
13. DZIENISZEWSKI, Micha³ 94 AZS AWF Katowice 1:02.18 514 28.57 33.61
14. WARWAS, Szymon 95 AZS AWF Katowice 1:02.49 506 29.26 33.23
15. CZECH, Kamil 96 Mks - Mos Katowice 1:02.93 496 29.89 33.04
16. LISIEÑSKI, Micha³ 87 UKS WODNIK Siemianowice 1:02.96 495 30.04 32.92
17. ULFIK, Pawe³ 94 Mks - Mos Katowice 1:03.60 480 29.52 34.08
18. HAJDA, Marcin 94 AZS AWF Katowice 1:04.20 467 29.32 34.88
19. CHLIPA£A, Patryk 94 Mks - Mos Katowice 1:04.67 457 30.12 34.55
20. KAPROÑ, Kacper 93 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:05.11 448 29.46 35.65
21. MOŒKO, Micha³ 96 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 1:06.93 412 30.35 36.58
22. GOJ, Kordian 95 AZS AWF Katowice 1:08.18 390 31.43 36.75
23. £OŒ, Konrad 96 UKS WODNIK Siemianowice 1:09.41 370 32.20 37.21
24. KOTOWSKI, Adam 96 KS. Górnik Radlin 1:09.54 367 32.49 37.05
25. BOBROWSKI, Martin 96 UKS WODNIK Siemianowice 1:10.03 360 32.53 37.50
26. KULCZYK, MATEUSZ 96 MUKS Gilus Gilowice 1:10.08 359 32.27 37.81
27. HA£AS, Bart³omiej 97 Rybnicki M³odziezowy Klub Sportowy1:11.92 332 31.89 40.03
28. KOPIEC, Artur 95 UKS WODNIK Siemianowice 1:12.13 329 33.69 38.44
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Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 6, Mê¿czyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

29. BAÑCZYK, Pawe³ 96 UKS Aquatica Paw³owice 1:13.80 307 34.20 39.60
30. JAKÓBCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 1:14.00 305 33.98 40.02
31. JAB£OÑSKI, Wojciech 96 KS. Górnik Radlin 1:15.56 286 33.78 41.78
32. KAPIAS, Micha³ 00 SiKReT Gliwice 1:20.00 241 34.92 45.08


